BOG - BAYERISCHE OSTGESELLSCHAFT E.V

MUnchen, 19.10.2010

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Freunde der Bayerischen Ostgesellschaft,

wir moéchten Sie sehr herzlich zur Teilnahme an der ersten Bayerischen Regionalkonferenz

einladen, die wir zusammen mit dem BDWO, Bundesverband deutscher West-
Ostgesellschaften, unter dem Titel

Partner im Osten, zivilgesellschaftliche Entwicklung und juristische Stolpersteine in

Nachfolgestaaten der Sowjetunion

am Samstag, 13. November 2010, ganztégig in MUnchen durchfUhren.

Sie soll vor allem der Netzwerkbildung und Information unter Organisationen dienen, die

in Ldndern der ehemaligen Sowjetunion tatig sind.
Auch interessierte Einzelpersonen sind herzlich willkommen.
Die Teilnahme ist kostenlos, frihzeitige Anmeldung ist erwUnscht.

Bitte entnehmen Sie das Programm beiliegendem Flyer.
Wir mochten Sie sehr herzlich zur Teilnahme einladen.

Mit fre/\}r\wjlichen GruBen

X

Iris TrObswetter, 1. Vorsitzende

1. Vorsitzende:

Iris Triibswetter M.A.
Gleiwitzer Stralke 7
83024 Rosenheim
Tel. 08031/ 81 421
itruebswetter@web.de

Stellv. Vorsitzende:

Dr. Ralph-J. Schoenheinz
Rothmundstraie 6
80337 Miinchen

Tel/Fax: 089/ 51 61 67 92
schoenheinz@aol.com

Irena Leina
Hedwig-Dransfeld-Allee 38
80637 Minchen

TellFax: 089/ 157 24 75
irena@freenet.de

Schatzmeister:
Michael Schanz
Assenbucher Srale 45
82335 Berg

Tel: 08151/ 962020
mike.schanz@web.de

Schriftfiihrer:

Volker Schindler
Edlingerplatz 4

81543 Miinchen

Tel: 089/67973399
Volker.schindler@Lmgu.de

Beisitzer(innen):

Berta-Maria

| Bitte abirennen und zusenden oder faxen

Daeschle-Nuska

Anmeldung zur Teilnahme an der 1. Bayerischen Regionalkonferenz
der BOG, 13.11.2010, Unionsbrdu, Einsteinstir. 42, 10.30 Uhr

An BOG, c/o Iris TrUbswetter, Gleiwitzerstr. 7, 83024 Rosenheim, Tel. 08031 81421
(Anrufbeantworter), Fax 08031 81896, e-mail: ifruebswetter@web.de
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An welchem Arbeitskreis werden Sie teilnehmene Bitte ankreuzen!
O Stadtepartnerschaft, O Jugendaustausch,
O medizinische Zusammenarbeit, O humanitare Hilfsprojekte,

O Umwelt, O Burgerrechte, O Recht.

Datum, Unterschrift

<poemps-international@gmx.de>

Peter Dingler
peter.dingler@t-online.de

Prof. Dr. Martin Fincke
fincke@uni-passau.de

Dr. Hanns-Werner Hey
hkhey@t-online.de

Anna Lengenfelder
Tel/lFax: 089/ 28 48 66

Brigitta Schoppmeyer
b.schoppmeyer@googlemail.com

Prof. Dr. Klaus-Dieter Tympner
kladity@web.de

Geschéftsstelle:

c¢/o Norbert Erdmann

Schlérstr. 34

80634 Miinchen

Tel/ Fax: 089/ 168 84 23
<Norbert.Erdmann@t-online.de>

Vereinsregisternr. 8135
Amtsgericht Miinchen

Stadtsparkasse Miinchen
Kto: 908-230220
BLZ 70150000

WWW.
bayerische-ostgesellschaft.de



